CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 187/2022

O vereador Éder Guerra, no

uso de suas atribuições

legais, etc.

INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para

que dentro das possibilidades legais,  determine que a equipe

responsável pela municipalidade, jogue água na Rua que os

profissionais da educação da municipalidade utilizam para

realizar aulas com as crianças, ou seja que a rua seja lavada

nos dias que as crianças forem utilizar.

    JUSTIFICATIVA: A presente solicitação visa já de ante mão

atender a solicitação dos pais, que relatam que muitas vezes a

rua se encontra suja.

Sala das Sessões José Luís Correia

Rubinéia,22 de agosto de 2022.

Éder Guerra

Vereador

Alex Olivo

Vereador

Antonio Carlos Bonin

Vereador

Reginaldo Domingues
Vereador